C:\Program Files (x86)\Wedstrijd\SENIOREN 24-54 2016 MDB
Pt. Vangst Pl. Vak MNaam

1 1 9258 0001 E Poulssen Owen
2 1 7731 0013 C Huisman Klaas
3 1 8997 0014 D Valstar Dick

4 2 6282 0005 E Berkel van Frans
5 2 5851 0015 C Evink Frank

6 2 5351 0013 D Mentink Wilbert
7 3 4595 0001 D Kuik Wout-Jan

8 3 4403 0005 C Meerveld Gerard
9 3 4195 0003 E Posthumus Jan
10 4 4424 0002 D Asselt van Rein
11 4 3379 0013 E Groot de Edwin
12 4 3128 0007 C Hammers Ronald
13 5 4422 0006 D Smit Wilco

14 5 3358 0011 E Paarhuis Erik

15 5 2617 0012 C Beens Arend

16 6 3875 0005 D Bakkernes Nico
1 6 3234 0006 E Heldoorn Mark
18 6 2401 0011 C Willems Albert
19 7 3033 0007 E Wind Erick

20 7 2817 0015 D Bruggink Johan
21 7 2077 0008 C Beernik Robert
22 8 2494 0007 D Wissink Nick

23 8 2209 0004 E Boerde Wim

24 8 1616 0010 C Verheij Jaap

25 9 2237 0003 D Kregel Jacco

26 9 1600 0009 E Heiart C

27 9 1538 0001 C Potgieter John
28 10 1723 0009 D Snijder Lub

29 10 1431 0003 C Kieine Staarman Harold
30 10 1226 0010 E Doldersum Gijs
31 11 1697 0012 D Smit Harry

32 1 1153 0014 C Smit Michel

33 11 1109 0015 E Kluin Andre

34 12 1326 0011 D Kuik Albert

35 12 1093 0014 E Slager Gerard
36 12 893 0002 C Kluinhaar Bert
37 13 1288 0004 D Wilderink Rene
38 13 784 0012 E Jonkers Gerard
39 14 803 0008 D Enzerink Erik

40 15 0 0009 C Venie de JW.

41 15 0 0006 C Jongman Koen

Totaal gewicht, gevangen in vak C bedraagt: 34839

Totaal gewicht, gevangen in vak D bedraagt: 44249

Totaal gewicht, gevangen in vak E bedraagt: 40760
Totaalgewicht over het parcours is: 119848

Gemiddelde vangst per deelnemer bedraagt: 2923,12185121951

Aantal deelnemers is: 41

Individueel

255
299
278
2441
270
254
255
241
267
270
260
278
269
269
297
241
293
278
278
284
267
267
296
255
260
254
269
296
265
Nutl
278
250
305
289
299
260
254
250
250
289
254

Vereniging

Zwartewaterland
H.S.V. Staphorst
H.8.V.Ons Genoegen
H.S.V. De Karper
C.K.0.
H.S.V.Haaksbergen
Zwartewaterland
H.S.V. De Karper
H.S.V. OHV

0.K.0.

H.S.V. De Hengelsport
H.S.V.Ons Genoegen
H.S.V. De Rietvoorn
H.5.V. De Rietvoomn
H.S5.V.Het Zwartewater
H.S.V. De Karper

't Poldervoorntje
H.S.V.Ons Genoegen
H.5.V.Ons Genoegen
H.S.V.De Dobber
H.S.V. OHV

H.S.V. OHV

De Blijde Baars
Zwartewaterland
H.8.V. De Hengelsport
H.S.V.Haaksbergen
H.8.V. De Rietvoorn
De Blijde Baars
H.S.V.Ons Genoegen Nijverdal
Meppeler hengelaars vereniging
H.S.V.Ons Genoegen
H.S.V.VIOS

't Vettebaarsije

H.S.V. Ons Vermaak
H.S.V. Staphorst
H.S.V. De Hengelsport
H.S.V.Haaksbergen
H.S.V.VIOS
H.S.V.VIOS

H.S.V. Ons Vermaak
H.S.V.Haaksbergen




